ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ DUY TIÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Duy Tiên, ngày        tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên tổ chức hội nghị về việc giải quyết nội

dung đề nghị: Điều chỉnh tim tuyến và quy mô tuyến đường kết nối QL.38 (khu

quy hoạch trung tâm hành chính thị xã Duy Tiên) đến đê sông Hồng và Điều

chỉnh quy mô tuyến đường nối từ nút giao QL.38B đến khu vực quy hoạch cảng

Yên Lệnh, thuộc Quy hoạch chung xây dựng đô thị Duy Tiên đến năm 2020, tầm

nhìn đến năm 2030.

1. Thành phần mời.

- Đồng chí: Trần Xuân Dưỡng – Phó chủ tịch UBND tỉnh Hà Nam.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Hà Nam.

- Lãnh đạo Sở và phòng chuyên môn các Sở: Xây dựng, Giao thông vận

tải, Kế hoạch và Đầu tư.

- Lãnh đạo UBND thị xã Duy Tiên.

- Lãnh đạo các cơ quan của thị xã: Phòng Quản lý đô thị, Ban Quản lý dự

án, Văn phòng HĐND&UBND thị xã.

2. Thời gian: 14h00’ ngày 07 tháng 6 năm 2021.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, UBND thị xã Duy Tiên.

Giao phòng Quản lý đô thị chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Hùng

		2021-06-04T15:55:35+0700

		2021-06-04T16:10:47+0700

		2021-06-04T16:10:47+0700

		2021-06-04T16:10:47+0700